



FOR ALL YOUR
Easter Goodies



\$1.87
ea



1/2
PRICE

Doritos Corn Chips 150/170g



\$2.75
ea

Palmolive Ultra
Dishwashing Liquid 700/750mL



\$2.99
ea

Moccona Coffee Sachets 10pk



\$6.99
ea

Peters Ice Cream 4L
17¢ per 100mL

WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 30 MARCH 2022

Offers available from 30/03/22 until 05/04/22
Subject to stock limits and availability. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

FOR ALL YOUR Easter Goodies



— SNACKS & Treats —

FOR ALL YOUR *Easter* Goodies



Cadbury
Bunny
125-170g

\$4.99
ea



Cadbury
Egg Bag
110-125g

\$3.99
ea



Kit Kat
Bunny 29g
\$3.07 per 100g

89¢
ea



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.73 per 1L

\$1.949
ea



Frantelle Spring Water 600mL 12pk
97¢ per 1L

\$6.99
ea



Kirks
Soft
Drink
1.25L
\$1.20 per 1L

MULTI-BUY

2 \$3
for



Powerade Sports Drink 1L
\$2.99 per 1L

\$2.99
ea



Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone
Medium Bars 30-60g

1/2
PRICE

\$1
ea



Nestle Block Chocolate 118-200g

\$3.49
ea



Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g

\$2.49
ea



Poppin Microwave Popcorn 400g
\$1.00 per 100g

\$3.99
ea



Sorbent Toilet Tissue 24pk
23¢ per 100sh



Pantene Shampoo/
Conditioner
375mL
\$1.06 per 100mL

\$3.99
ea



Nivea
Aerosol
Deodorant
250mL

\$3.25
ea



White Wings Pancake Shake 325/350g

\$1.75
ea



Green's Traditional Cake/Muffin Mix
330-500g

\$1.99
ea



Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi
Fibre 8pk

\$3.99
ea



Old el Paso Meal Kits 290-520g excl
Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free

\$5.49
ea



Leggo's Pasta Sauce 490/500g

\$2.99
ea



San Remo Pasta 375/500g

\$2.25
ea



Little Lucifer Firelighters 24pk
17¢ per 1ea

\$3.99
ea



Whiskas Dry Cat Food 800g
56¢ per 100g

\$4.49
ea



Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg

\$9.50
ea



Subject to stock limits and availability. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 30/03/22 until 05/04/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



DUE S°UTH

NEW

**1/2
PRICE**



\$5.49
ea

Due South Ice Cream 1L
55¢ per 100mL



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info